



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

07.01.2021

Sayı : 54826179-163.01.01-E.7/4
Konu : Rusya Federasyonu'na Düzenlenen Form A Belgeleri

DAĞITIM YERLERİNE 2021/4 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere; Avrasya Ekonomik Birliği'ne üye ülkelere ihracatımızda düzenlenecek olan Form A Belgelerinin 1 Kasım 2020'den itibaren sadece elektronik ortamda düzenleneceği ve onaylanacağı, söz konusu belgelerin üzerinde ıslak imza ve ıslak mühür bulunmasına gerek olmadığı, 26/10/2020 tarihli ve 171 sayılı genelge ile teşkilatımıza duyurulmuştur.

Ancak; Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü'nden Konfederasyonumuza gelen 29/12/2020 tarihli ve 20117910-163.99-E-00060213464 sayılı yazıda, Moskova Büyükelçiliği Gümrük Müşavirliğinden Bakanlığa gönderilen yazıda, 1 Kasım 2020 tarihinden sonra da manuel olarak düzenlenmiş Form A Belgelerinin Rus Gümrük İdarelerine sunulmaya devam edildiği, ayrıca elektronik ortamda düzenlenen ve onaylanan Form A Belgelerinin de ıslak imzalı olarak gümrük idaresine sunulduğu bildirilmiştir.

Bu bağlamda; Form A Belgelerinin manuel olarak düzenlenmemesi ve elektronik ortamda düzenlenen söz konusu belgelerin ıslak olarak imzalanmaması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-İmzalıdır

Çetin
DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

e-İmzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

DAĞITIM:
Birlıklere
İnegöl Marangozlar Ve
Mobilyacılar Esnaf Ve Sanatkarlar
Odası
Küçükköy Esnaf Ve Sanatkarlar
Odası

- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciiler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırıkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Killis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlük, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.